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PROTOKÓŁ NR I/10 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 1 grudnia 2010 r.  

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Uwagi do porządku obrad I sesji. 

4. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zgierskiego.  

7. Wybór Starosty Zgierskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Zgierskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. 

9. Oświadczenia i wnioski radnych. 

10. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Radna Senior Zofia Ogórek otworzyła I sesję Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 10
05

.  

Stwierdziła prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitała radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz pozostałych gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Rada Powiatu Zgierskiego odsłuchała Hymn Polski.  

 

Ad. 2 

Radna Zofia Ogórek oznajmiła, iż zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.             

o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

 

Radni zgodnie z listą obecności kolejno przy mównicy złożyli ślubowanie.  

 

Ad. 3 

Starosta Zgierski Jacek Socha, w imieniu Zarządu Powiatu Zgierskiego, wnioskował                       

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały                         

nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2010.  

Pismo Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia 29 listopada 2010 r. stanowi załącznik nr 4                         

do protokołu.  
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Radny Krzysztof Kozanecki zaproponował, aby ww. projekt uchwały został wprowadzony do 

porządku obrad jako pkt 6a. 

 

Radna Zofia Ogórek poddała pod głosowanie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad            

w punkcie 6a ww. projektu uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały.   

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Ślubowanie radnych. 

3. Uwagi do porządku obrad I sesji. 

4. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego. 

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zgierskiego.  

6a) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2010 .  

7. Wybór Starosty Zgierskiego. 

8. Wybór Wicestarosty Zgierskiego oraz pozostałych członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego. 

9. Oświadczenia i wnioski radnych. 

10. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

11. Zamknięcie obrad I sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 4 

Informacja z prac Zarządu Powiatu Zgierskiego i wykonania uchwał Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Starosta przedstawił przedmiotową informację. Podkreślił, iż uchwałą Nr 55/204/10 Zarząd 

Powiatu Zgierskiego zamknął pewien rozdział dotyczący współpracy z miastem Zgierzem, 

czyli przekazał działki stanowiące ciąg komunikacyjny ul. 1 Maja.  

Jednocześnie Starosta  korzystając z okazji podziękował za współpracę radnym, naczelnikom 

oraz za ich pośrednictwem pracownikom Starostwa Powiatowego, przedstawicielom służb, 

inspekcji i straży. Radnym złożył gratulacje uzyskania mandatu i życzył owocnej pracy na 

rzecz Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Radna Zofia Ogórek poinformowała, iż zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie 

powiatowym rada powiatu wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

W związku z tym poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego. 



3 
 

Radna Małgorzata Baraniak zgłosiła kandydaturę radnego Józefa Dziemdzieli. Prezentując 

kandydata przekazała, że Józef Dziemdziela ma 58 lat, wykształcenie wyższe. Ukończył 

Wyższą Oficerską Szkołę Pożarniczą oraz podyplomowe studia prawno-samorządowe 

Polskiej Akademii Nauk w Warszawie.  Przez 16 lat pracował w Komendzie Rejonowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu, gdzie przez wiele lat pełnił funkcję komendanta.            

W 1992 r. mianowany został zastępcą, a następnie komendantem Wojewódzkiej PSP                     

w Łodzi.  W 1998 r. został wybrany radnym Powiatu Zgierskiego i pierwszym Starostą 

Zgierskim. W 2001 r. został Senatorem RP V kadencji. Wykorzystując swoje doświadczenie 

zawodowe działa społecznie między innymi w szeregach ochotniczych straży pożarnych, 

gdzie od 12 lat pełni funkcję Prezesa Zarządu Powiatowego OSP w Zgierzu. Aktywnie działa 

również w Zarządzie Rejonowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Zgierzu. Od 2006 r. był 

radnym Powiatu Zgierskiego i pełnił funkcję Przewodniczącego Rady.  

 

Radny Józef Dziemdziela wyraził zgodę na kandydowanie.   

 

Radna Zofia Ogórek oznajmiła, iż na podstawie § 27 ust. 2 Statutu Powiatu Zgierskiego 

głosowanie tajne przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana przez radę spośród radnych. 

Wobec tego poprosiła o zgłaszanie kandydatur. 

 

Radny Józef Dziemdziela zgłosił kandydaturę radnego Janusza Rajtara. 

Radny Tadeusz Iwaniuk zgłosił kandydatury: radnego Witolda Kosmowskiego i radnej Ilony 

Zinser. 

Radny Bogdan Jarota zgłosił kandydaturę radnego Włodzimierza Pietruszewskiego. 

Radny Krzysztof Kozłowski zgłosił kandydaturę radnej Lidii Elert. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Zofia Ogórek poddała pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej.   

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zgłoszony skład Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Zofia Ogórek ogłosiła przerwę dla ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, 

przygotowania regulaminu głosowania i kart do głosowania, o godz. 10
40

. 

Radna Zofia Ogórek wznowiła obrady o godz. 10
55

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Ilona Zinser przedstawiła regulamin głosowania. 

Regulamin głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Radna Zofia Ogórek poddała pod głosowanie przedmiotowy regulamin głosowania.   

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  
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Radna Zofia Ogórek ogłosiła przerwę na zliczenie głosów o godz. 11
05

. 

Radna Zofia Ogórek wznowiła obrady o godz. 11
20

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na I sesji w dniu 1 grudnia 2010 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

Za głosowało    18 radnych. 

Przeciw głosowało   11 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczącym Rady Powiatu Zgierskiego wybrany został radny 

Józef Dziemdziela.  

 

Radna Zofia Ogórek poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr I/1/10 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Radna Zofia Ogórek po złożeniu gratulacji przekazała prowadzenie obrad Przewodniczącemu 

Rady Powiatu Zgierskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela podziękował za wybór na tak zaszczytne 

stanowisko. Zobowiązał się do sprawnego prowadzenia obrad. Następnie pogratulował 

radnym wyboru na funkcję radnego Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała                                    

w dotychczasowym składzie.  

Wobec braku sprzeciwu Rady Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Radny Wojciech Budziarski zgłosił kandydaturę radnej Marii Sobczak. Kandydatka jest 

lekarzem w trakcie specjalizacji z kardiologii, ukończyła także studia psychologiczne. Była 

radną poprzedniej kadencji Rady Powiatu Zgierskiego, Przewodniczącą Klubu Radnych 

Platformy Obywatelskiej. Członek Społecznej Rady Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu.  

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Cłapy. Kandydat jest 

absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, ukończył także 

podyplomowe studia Japońskiej Akademii Prezydentów. Przewodniczący Rady Osiedla, 

aktywista. Posiada dość duże doświadczenie w pracach samorządowych.    

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  
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Przewodniczący Rady ogłosił przerwę dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie regulaminu 

głosowania i kart do głosowania, o godz. 11
30

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 11
40

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła regulamin głosowania. Regulamin 

głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy regulamin głosowania.   

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na zliczenie głosów o godz. 12
00

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 12
05

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na I sesji w dniu 1 grudnia 2010 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

Kandydat radny Dariusz Cłapa uzyskał następującą ilość głosów: 

Za głosowało    26 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

 

Kandydatka radna Maria Sobczak uzyskała następującą ilość głosów: 

Za głosowało    26 radnych. 

Przeciw głosowało     3 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

 

W wyniku głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Zgierskiego wybrani zostali:  

 radny Dariusz Cłapa, 

 radna Maria Sobczak.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr I/2/10 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  
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Ad. 6a) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

4 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2010                              

stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Jarosław Sosnowski, w imieniu Zarządu, przedstawił projekt uchwały. 

 

Radna Zofia Ogórek zapytała, z czego wynika zmniejszenie o kwotę 488.175,24 zł w planie 

wydatków w liceach ogólnokształcących (rozdział 80120 Licea ogólnokształcące). 

 

Skarbnik wyjaśnił, iż ta zmiana wynika z dostosowania planu związanego z realizacją 

projektów unijnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Ozorkowie i w Zespole Szkół 

Licealno-Gimnazjalnych w Głownie.   

 

Przewodniczący Rady przekazał informację, iż w Radzie ukonstytuowały się 4 kluby: 

 Klub Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe – przewodniczący Bogdan Jarota, 

 Klub Radnych Prawo i Sprawiedliwość – przewodniczący Krzysztof Kozłowski, 

 Klub Radnych Platforma Obywatelska – przewodniczący Tadeusz Iwaniuk, 

 Klub Radnych Sojusz Lewicy Demokratycznej – przewodniczący Józef Dziemdziela. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk  poinformował, że radna Maria Jadczak od dnia dzisiejszego jest 

członkiem Klubu Radnych PO.    

Następnie radny przyznał, że na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Finansowej w poprzedniej 

kadencji były sygnały, że  oświata ma niedoszacowania. Niemniej jednak nic nie 

sygnalizowało jeszcze, nawet tuż przed kampanią wyborczą, aż tak dużych przesunięć i tak 

drastycznych zmian w okresie kiedy nie działa już ta Komisja. W związku z tym radny 

zapytał, na ile ta sytuacja powstała naprawdę w okresie, kiedy przestała funkcjonować Rada, 

a na ile było to odkładane ze względu na kampanię wyborczą.     

 

Skarbnik w odpowiedzi przypomniał, że ostatnia sesja tak znacząco zmieniająca budżet 

Powiatu Zgierskiego miała miejsce w październiku. Zwrócił uwagę, że jest duża różnica 

między rokiem szkolnym, który zaczyna się od września a rokiem budżetowym.  

Sprawozdania za wrzesień, czyli pierwszy miesiąc w ramach nowej organizacji szkolnej 

docierają do Starostwa Powiatowego w Zgierzu do 10 października. Natomiast już takie pełne 

ukształtowanie godzin ponadwymiarowych ma miejsce nie przez pierwszy miesiąc lecz przez 

kolejne miesiące. Nie było danych, żeby można było w pełni oszacować jakie będą niedobory 

w placówkach oświatowych-  stąd takie przesunięcia zaproponowane na dzisiejszej sesji. 

Gdyby sesje odbywały się w normalnym terminie zapewne by to nastąpiło w listopadzie a nie 

w grudniu.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr I/3/10 Rady Powiatu Zgierskiego    

z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2010 

stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
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Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 16                         

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała                                       

w dotychczasowym składzie.  

Wobec braku sprzeciwu Rady Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Starostę Zgierskiego. 

 

Radny Krzysztof Kozłowski zgłosił kandydaturę radnego Marcina Karpińskiego. Kandydat 

ma bardzo duże doświadczenie samorządowe. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Kozaneckiego. Kandydat ma 

52 lata, magister Historii Uniwersytetu Łódzkiego, samorządowiec od 1990 r. W latach          

1990-1998 radny Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim – przewodniczącym tej Rady                   

w kadencji 1990-1994.  Od 1998 r. radny  Powiatu Zgierskiego do chwili obecnej, gdzie 

pełnił funkcje: Wiceprzewodniczącego Rady w I i II kadencji i Przewodniczącego Komisji 

Statutowo-Prawnej w III kadencji. Od 1994 r. do chwili obecnej Sekretarz Gminy 

Aleksandrów Łódzki. Posiada ogromne doświadczenie samorządowe.  

 

Radny Marcin Karpiński nie wyraził zgody na kandydowanie. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie regulaminu 

głosowania i kart do głosowania, o godz. 12
30

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 12
45

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła regulamin głosowania. Regulamin 

głosowania w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy regulamin głosowania.   

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na zliczenie głosów o godz. 12
50

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 13
00

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na I sesji w dniu 1 grudnia 2010 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik            

nr 18 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

Za głosowało    21 radnych. 

Przeciw głosowało     7 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 
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W wyniku głosowania Starostą Zgierskim wybrany został radny Krzysztof Kozanecki.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr I/4/10 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru Starosty Zgierskiego stanowi załącznik nr 19              

do protokołu.  

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki podziękował za zaszczyt polegający na wybraniu jego 

osoby na przewodniczenie organowi wykonawczemu Powiatu Zgierskiego. Ten rok jest 13 

rokiem jego bycia radnym Rady Powiatu Zgierskiego. Ma nadzieję, że nie okaże się on 

rokiem pechowym tylko rozpocznie nowe otwarcie, w którym Zarząd przez niego kierowany 

spełni oczekiwania. Złożył podziękowania wszystkim, którzy obdarzyli go zaufaniem. Miło, 

że liczba oddanych głosów na jego kandydaturę jest większa niż liczba 18.   

Ponadto Starosta przekazał informację, że Klub Radnych Platformy Obywatelskiej zawiązał 

koalicję z Klubem Radnych Sojuszu Lewicy Demokratycznej i postanowił wspólnie przez 

najbliższe 4 lata kierować Powiatem Zgierskim. Koalicja liczy 18 radnych, ale każdy głos 

poparcia, każdy głos uwagi nawet tej krytycznej będzie brany pod uwagę i będzie 

analizowany poważnie jak głosy radnych koalicji. Zdaje sobie sprawę ze skali obowiązków 

jakie ich czekają jednak ma nadzieję, że z pomocą radnych, pracowników Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu oraz współpracujących gmin uda się je realizować tak, aby „nasza 

wspólna działalność wyszła na pociechę wszystkim mieszkańcom Powiatu Zgierskiego”. 

    

Miały miejsce gratulacje. 

 

Radny Jacek Socha (jako były Starosta) złożył podziękowania wszystkim osobom, z którymi 

miał zaszczyt współpracować w poprzedniej kadencji Rady Powiatu Zgierskiego. 

Pogratulował wybranemu Staroście  życząc wszystkiego dobrego.  

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członków Zarządu Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie 

powiatowym rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków zarządu na 

wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w dotychczasowym składzie. 

 

Radni nie zgłosili sprzeciwu.  
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Starosta oznajmił, iż na dzisiejszej sesji zgłosi dwie kandydatury:  

 na Wicestarostę Zgierskiego kandydaturę radnego Marcina Karpińskiego – jest jednym           

z najbardziej doświadczonych samorządowców Powiatu Zgierskiego, 

 na członka Zarządu  kandydaturę radnego Wojciecha Budziarskiego – samorządowiec na 

pewno z nieco krótszym stażem, ale wielki orędownik Platformy, demokracji i wolności 

naszego kraju. Zasłużony dla miasta Zgierza rzemieślnik. Chciałby, by w jego osobie              

w Zarządzie Powiatu Zgierskiego był akcentowany ten aspekt biznesowy, by środki 

finansowe, którymi dysponuje powiat były wydawane jak najbardziej racjonalnie.  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę dla Komisji Skrutacyjnej na przygotowanie regulaminu 

głosowania i kart do głosowania, o godz. 13
20

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 13
40

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła regulamin głosowania. Regulamin 

głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członka Zarządu Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedmiotowy regulamin głosowania.   

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła regulamin głosowania. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę na zliczenie głosów o godz. 13
50

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 14
00

. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła protokół z głosowania. Protokół Komisji 

Skrutacyjnej powołanej przez Radę Powiatu Zgierskiego na I sesji w dniu 1 grudnia 2010 r. 

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członka 

Zarządu Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

Kandydat radny Marcin Karpiński uzyskał następującą ilość głosów: 

Za głosowało    22 radnych. 

Przeciw głosowało     6 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Wicestarostą Zgierskim wybrany został radny Marcin Karpiński.  

 

Kandydat radny Wojciech Budziarski uzyskał następującą ilość głosów: 

Za głosowało    23 radnych. 

Przeciw głosowało     6 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania członkiem Zarządu Powiatu Zgierskiego wybrany został radny 

Wojciech Budziarski.  
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Przewodniczący Rady zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, aby: 

 w tytule  zapis „członków Zarządu Powiatu Zgierskiego” zastąpić zapisem „członka 

Zarządu Powiatu Zgierskiego”, 

 § 2 otrzymał brzmienie:  

„§2. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym członkiem Zarządu Powiatu Zgierskiego 

wybrany został Wojciech Budziarski.” 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr I/5/10 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Zgierskiego i członka Zarządu 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. 9 

Radni nie składali oświadczeń i wniosków. 

 

Ad. 10 

Nie zabierali głosu osoby niebędące radnymi.   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że: 

 radni z materiałami na dzisiejszą sesję otrzymali także projekt budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2011 wraz z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2011-2014. Dokumentami tymi będą zajmowały się Komisje, które 

zostaną powołane na kolejnej sesji. Prawdopodobnie budżet będzie uchwalany w styczniu 

2011r., 

 radni są zobowiązani do złożenia pierwszego oświadczenia majątkowego w terminie             

30 dni od dnia złożenia ślubowania – druki są do pobrania w Biurze Rady, 

 następna sesja będzie zwołana na 10 grudnia br.,  

 dotychczas tradycją było, iż sesje odbywały się w ostatni piątek miesiąca i teraz też  

optowałby za utrzymaniem tego zwyczaju.  

 

Radny Wojciech Budziarski złożył gratulacje radnym z tytułu uzyskania mandatu. 

Pogratulował wyboru na Starostę Zgierskiego Krzysztofa Kozaneckiego, Wicestarostę 

Zgierskiego Marcina Karpińskiego, Przewodniczącego Rady Józefa Dziemdzieli                             

i Wiceprzewodniczących Rady Dariusza Cłapy i Marii Sobczak. Podziękował również za 

poparcie swojej osoby na funkcję członka Zarządu Powiatu Zgierskiego. Zapewnił, że będzie 

robił wszystko, aby sprostać temu zadaniu.  

 

Ad. 11 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

I sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 14
10

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        
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